環循総発第 2305162 号

 令和５年５月２３日

都道府県知事 殿

                        環境省 環境再生・資源循環局

                                    循環型社会推進室長

                                （公印省略）

令和５年度３Ｒ促進ポスターコンクールの実施について

 日頃から資源循環行政に、御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 今般、「循環型社会」の実現に向けて、３Ｒの促進に関する啓発活動に資することを目的

として、標記ポスターコンクールを別添実施要領に基づき実施することとしましたので、貴

管内の市町村への周知・御協力方、格段の御配意をお願いいたします。

 担当者等連絡先

  部 署 名：環境再生・資源循環局

       総務課 循環型社会推進室

担当者名：加藤 正良

  Ｔ Ｅ Ｌ：03-5521-8336

   E - m a i l：MASAYOSHI_KATO@env.go.jp